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مقدمه  
وقتی به آمریکایی ها گفته می شود که آمریکا 
یک کشور آزاد نیســت، اغلب با شگفت زدگی، 
ناباوری و حتی ضدیت، واکنش نشان می دهند. 
این واکنش ها کاملًا قابل درک هستند. همه چیز 
به کنار، ما از ســوی سیاســتمداران، رسانه ها و 
حتی فرهنگ عمومــی، درباره اینکه ما چگونه 
»آزادترین ملت روی زمین هستیم«، دائم بمباران 
می شویم. حتی به ما گفته می شود که دلیل اینکه 
کشورهای دیگر از ما متنفرند این است که آنها 

از آزادی ما ناراحت هستند، نه از پهپادهای ما.

در مجموع، توجیهات غني این پرســش ها را 
پیش مي آورد که قشــوني که بنا بــه ادعاي او، 
رضاخان براي رویارویي با منافع گستردة بریتانیا 
و عمّال قدرتمند آن در جنوب ایران گسیل داشته 
بود، چگونه قشــوني است که به وسیلة معدودي 
لرهاي کهگیلویه بدان گونه تباه مي شود؟ اگر این 
ادعاي غني بهره اي از واقعیت داشته باشد، صحت 
تشــخیص انگلیسي ها را مبني بر اینکه رضاخان 
هنوز توانایي لازم بــراي حذف خزعل را ندارد و 
دستور توقف عملیات را به وي دادند، تأیید مي کند. 
سرانجام اینکه در آن برهه، واقعاً توجیهات ادعایي 
نویســنده عامل توقف اعزام نیرو به جنوب بود یا 

دستور لورن و گادفري  هاوارد؟ رضاخان، آن طور که 
به وسیلة غني پرداخته مي شود، تصمیم مي گرفت 

یا مقام هاي سفارت انگلیس؟
در مباحث پیشین روشن ساختیم که حذف 
عمــال محلي از خواســت ها و اهــداف از پیش 
تعیین شــدة کودتا بود. به همین دلیل است که 
در ســال نخست کودتا یعني نزدیک به سه سال 
 پیــش از حذف خزعل، لــورن در گزارش مورخ 
 20 فوریه 1922/ 1 اســفند 1300 براي کرزن، 
بر اجراي سیاست هاي انگلیس به وسیلة رضاخان 
تأکید کرده و مي نویســد: »او همان کاري را که 
انگلیســي ها مي خواستند به دســت انگلیسي ها 
]طبق قرارداد 1919[ بکنند به دســت ایراني ها 
خواهد کرد... ارتشــي مقتدر بــه وجود مي آورد، 
نظم را باز مي گرداند و ایران مستقل و نیرومند را 

وحدت مي بخشد«.1
اگرچه نویسندة کتاب با گزینش بخش هایي از 
متن اسناد و افزودن چاشني هاي مورد نظر خود 
به آنها، در تلاش است تا دیدگاه جانبدارانة خود 
مبني بر تعارض اقدامات رضاخان با منافع انگلیس 
و اســتیصال آن دولت را به خواننده القاء کند و 
بدین منظور، صحنة گفت وگوي میان طرفین را 
چنان مي آراید تا انگلیس را همچون روبهي در کف 
شیر نر خونخواره اي وانماید،2 اما همان گونه که در 
نوشتة حاضر دیده و خواهیم دید، دقت در همین 
گفت وگوها نیز واقعیت و جوهرة حقیقي روابط آنها 

را خلاف القائات غني نشان مي دهد. 
واقعیت آن است که انگلیسي ها با اجراي کودتا 
از دست پروردگان محلي خود بي نیاز شده بودند. 
اما تــا هنگامي که از تثبیــت کودتا و کارآمدي 
رهبر آن مطمئن نشده بودند، نمي توانستند این 
موضع خود را آشکار کنند و به سادگي پیوندشان 
با دست پروردگان محلي خود را بگسلند. بنابراین، 
به همان میــزان که رضاخان را در تحقق اهداف 
کودتا توانمند مي ســاختند و توانا مي دیدند، به 

همان نسبت نیز پیوندشان را با عمال محلي کم و 
کمتر مي کردند. توجه به مفاد مکاتبات میان لورن 
و کرزن در همین اسناد نقل شده در کتاب مورد 
بحث، به رغم نقل ناقص و بیان دیپلماتیک آنها، 

به خوبي این مطلب را روشن مي کند.
در ســال هاي 1301 و 1302 گفت وگوهاي 
متعددي میــان لورن و رضاخان براي بررســي 
چگونگــي اجــراي سیاســت تمرکــز و حذف 

دست پروردگان محلي انجام گرفت. 
لــورن در 10 ژانویــه 1923/ 19 دي 1301 
پس از شــرح برخي پیشــرفت هاي رضاخان در 
اجراي سیاست هاي یادشده و آماده شدن او براي 

رضاخان تکیه نکنــد و فقط هنگامي با عملیات 
موافقت کند که از نتیجة آن مطمئن باشــد. این 

دقیقاً خلاف نظر غني را ثابت مي کند. 
لورن مي گویــد: »رضاخان مي تواند موهبتي 
بــراي ما باشــد« 6 و همو نگران اســت که اگر 
رضاخان در کارهایش موفق نشــود، »دشمنان 
او در تهــران فرصت خوبــي مي یابند که از کار 
برکنارش سازند«.7 رضاخان هم در گفت و گوهاي 
سال 1303 خود با لورن، در واقع به همین خطر 
اشــاره کرده و مي خواهد به لورن اطمینان بدهد 
که نگراني ســال 1301 دیگر نباید وجود داشته 
باشد، هنگام حذف بي خطر خزعل فرا رسیده است 
و او اکنون آمادگي و توانایي چنین اقدامي را پیدا 
کرده است. بنا به ترجمة مورد نظر غني از گزارش 
لورن، رضاخان در این گفت و گو به لورن این گونه 
گفت: »حیثیت او در خطر است و باید به جنوب 
برود. اگر نتواند به علت مخالفت انگلستان نیرو به 
جنوب بفرستد جواب مخالفان و منتقدان خود را 
چه بدهــد... واقعاً حس مي کنم این کار ضروري 
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در همة این موارد، به رغم آنکه در جناح بندي هاي 
درون دولت انگلیس، سید ضیاء منتخب کرزن و 
رضاخان منتخب جناح چرچیل بود و طبیعي بود 
که کرزن دل چندان خوشي از رضاخان و کارکرد 
او نداشــته باشد و در چگونگي برخورد با او میان 
کرزن و لورن اختلاف سلیقه هم وجود داشته باشد، 
اما رفتار آن دو در چگونگي اجراي این سیاســت 
مهم و کلان انگلیس به دست رضاخان، تبادل نظر 
و هماهنگي توأم با احتیاط و مآل اندیشي آنها در 
چارچوب منافع دولت متبوع خود را نشان مي دهد. 
با وجود این، نویسندة کتاب به عبث مي کوشد 
در نقل ســند فوق، البته اگر درست ترجمه شده 

پهلوی ستایی در ترازوی تاریخ- ۴۰

رفتــار خفت بار انگلیس با عمّال داخلی پس از کودتا

 واقعيت آن اســت كه انگليسي ها 
با اجراي كودتا از دســت پروردگان 
محلي خود بي نياز شــده بودند. اما 
تــا هنگامي كه از تثبيــت كودتا و 
كارآمدي رهبر آن مطمئن نشــده 
بودند، نمي توانستند اين موضع خود 
را آشکار كنند و به سادگي پيوندشان 
را  خود  محلي  دســت پروردگان  با 
بگسلند. بنابراين، به همان ميزان كه 
رضاخــان را در تحقق اهداف كودتا 
توانمند مي ساختند و توانا مي ديدند 
به همان نســبت نيز پيوندشان را با 
عمال محلي كــم و كمتر مي كردند.

بمباران شدید تبلیغات 
بر سر مردم آمریکا

آمريکا ميدان نبرد جنگ با مردم آمريکا- ۴

هد
وایت

و. 
دبلی

ان 
: ج

ده
سن

نوی

دی
حم

ت م
وس

د د
حم

م: ا
رج

مت

رویارویي بــا بختیاري ها )یکي از متحدان محلي 
بریتانیا(، به کرزن یادآور شد که هنگام آن است 
که »پیوندهایمان را ]با سران ایلات[ شل«3 کنیم. 
کرزن در 12 آوریل 1923/ 22 فروردین 1302 به 
او تأکید کرد که جانب احتیاط را از دست ندهد و 
به تعبیر نویسندة کتاب، »پیوند با خوانین جنوب 
را نگه دارد و همچنان نســبت به نیات رضاخان 
 مشکوک باشد«.4 لورن در گزارش دیگري در 5 مه

1923/ 14 اردیبهشــت 1302، یعني نزدیک به 
19 مــاه قبل از حذف خزعــل، در همین باره به 
کرزن مي نویســد:»ما باید اکنون تصمیم بگیریم 
که آیا مي خواهیم بســط اقتدار حکومت مرکزي 
را به سراســر کشور بپذیریم یا رد کنیم و در هر 
صورت به چه وسیله. خیال نمي کنم بیش از این 
بتوان بي طرف نشست... پشتیباني از وزیر جنگ 
تقریباً قطعاً به معني ســلب دوستي هاي محلي 
ماست که دشوارترین و مهم ترین آنها البته شیخ 

محمره است...«5

باشد، این توصیة کرزن به لورن که: پیوند با خوانین 
جنــوب را نگه دارد و همچنان نســبت به نیات 
رضاخان شک داشته باشد، را با تأکید مبالغه آمیز 
بر محافظــه کاري کرزن، تأویل و تحریف کرده و 
به معناي اینکه انگلیس رضاخان را به عنوان یک 
فرد ناسیونالیست ضدبیگانه مي شناسد و نسبت 
به اقدامات او بدبین اســت، به خواننده وانمود و 
القاء کند تا شاید آن مناسبات واژگونه اي که میان 
انگلیس و رضاخان برساخته است آسیب نبیند. در 
حالي که توجه به متن همین اسناد گزینشي کتاب 
و سیاق عبارات آنها و مجموعة شرایط تاریخي آن 
دوره نشــان مي دهند که کرزن مخالف عملیات 
جنــوب نبوده و به رضاخان هم بدبین نبود. فقط 
به لــورن توصیه مي کند که صرفاً به ارزیابي هاي 

شــمار فزاينــده ای از آمريکايی ها، از جمله شــمار زيادی 
از آمريکايی هــای جــوان، ايــن ســؤال را دارنــد كه آيا 
ما بــا از دســت دادن آزادی هــای خــود در ازای امنيت 
موهوم، واقعــاً از حــال و روز بهتری برخوردار هســتيم.

اما اگر کســی تبلیغات را کنــار بگذارد و 
صادقانه به زندگی جدید آمریکا نگاه کند، این 
تصور که ما دیگر کشــور آزاد نیستیم، چندان 
عجیب و غریب و اهانت آمیز به نظر نمی رسد.

اگر آمریکایی ها حقیقتاً آزاد بودند، در این 
صورت...

آیا اداره امنیت ملی1 می توانســت، بدون 
کســب مجوز، ایمیل ها و دیگر فعالیت های بر 

خط ما را زیر نظر بگیرد؟
آیا مجبور بودیم هر بار که ســوار هواپیما 
می شــویم، به آزار و اذیت هــای اداره امنیت 

حمل ونقل2، تن بدهیم؟
آیا حکومت های محلــی از دوربین های 
چراغ قرمز برای ثروتمند کردن خود و محروم 
کردن ما از هرگونه فرآیند قانونی، اســتفاده 

می کردند؟
آیا ما، تقریباً همه روزه، اخبار و گزارش های 
یورش های ناگهانی گروه های »سوات« را، که 
آمریکایی های بی گناه را به وحشت  انداخته و 

حتی می کُشند، می شنیدیم؟
آیا ما وحشت زده تماشاگر پاسخ مسلحانه 

پلیس به معترضان صلح جو بودیم؟
آیا عوامل مســلح فدرال، به این دلیل که 
کشاورزان مزارع آمیش3، جرأت کرده بودند شیر 
خام به مشتریان مشتاق بفروشند، به مزارع آنها 

یورش می بردند؟
البته به ما گفته می شود که این تجاوزهای 
به آزادی، همه برای خیر و صلاح خودمان است. 
حکومت، بدون برخورداری از قدرت نامحدود 
جاسوسی، هجوم های پی درپی و حتی تیراندازی 
به ســوی ما با سلاح های جنگی ، قرار است به 
چه شــکل دیگری از ما در برابر تروریست ها 

محافظت کند یا مانع اســتفاده ما از مصرف مواد 
مخدر خطرناک یا نوشیدن شیر خام شود.

خوشبختانه، شمار فزاینده ای از آمریکایی ها، 
از جمله شمار زیادی از آمریکایی های جوان، این 
سؤال را دارند که آیا ما با از دست دادن آزادی های 
خود در ازای امنیت موهــوم، واقعاً از حال و روز 
بهتری برخوردار هستیم. این آدم ها در حال تحقیق 
روی  اندیشمندان آزادی خواه بزرگی چون مایزز، 
هیک و روتبارد هســتند.4 آنها همچنین، همراه 
بــا فعالان دیگر، در حال ســازماندهی به منظور 

گسترش  اندیشه های آزادی خواهانه می باشند.

بســیاری از آمریکایی های دیگری که هنوز 
کلیت الگوی آزادی خواهانه را نپذیرفته اند، به واسطه 
برخــی نمونه های وحشــتناک و خشــونت آمیز 
بدرفتاری های حکومت، انگیــزه پیدا کرده اند تا 
در برابر از دســت دادن آزادی های خود آشــکارا 
اعتراض کننــد. به عنوان مثال، افشــاگری های 
ادوارد اســنودن5 راجع به گستره جاسوسی اداره 
امنیت ملی، موجب مطرح شدن بحث هایی درباره 
ایــن اداره به منظور تغییر جهــت در حمایت از 
آزادی  بیشتر شد، در حالی که حوادث فرگوسن، 
میسوری، نظامی شدن دولت پلیسی را از نگرانی 
شمار  اندکی از آزادیخواهان را به کانون بحث های 

سیاسی آمریکایی ها تبدیل کرد.6
در خلال مبارزات انتخاباتی ریاست جمهوری 
خــود در 2012، اغلــب می گفتیم کــه ما برای 

پیــروزی در مبارزه بــرای آزادی، نیاز به یک 
اکثریت نداریم، چیــزی که ما نیاز داریم یک 
»اقلیت خشمگین و خستگی ناپذیر« است. این 
جنبش آزادیِ رو به رشــد، قطعاً خشمگین و 

خستگی ناپذیر است. 
بــا این وجود، برای ایجاد تغییرات حقیقتاً 
انقلابی، اعضــای جنبــش آزادی باید هم از 
فلســفه آزادی و هم از مهارت های ارتباطی و 
اطلاع رســانی درک درستی داشــته باشند تا 
بتوانند بر استدلال هایی که از سوی طرفداران 
دولت در جناح های چپ و راست علیه ما مطرح 

می شوند، خط بطلان بکشند. 
فعالان آزادی همچنین باید از شــهامت 
اخلاقی برای ایســتادن بر اعتقــادات خود 
در مواجهه با سیاســت چماق و هویج مانند 
پیشــنهاد اعتبار و قدرت یــا تهدید به انزوا، 
اســتهزاء، بدنام  ســازی، و حتی ممیزی ها و 
حسابرســی های اداره درآمدهای عمومی7، با 
هدف واداشتن آنها به همکاری با تشکیلات، 

برخوردار باشند.

پانوشت ها:
1- National Security Agency (NSA)
2- Transportation Security Administration (TSA)

3- آمیــش )Amish(، روســتایی در ناحیه لنکســتر 
)Lancaster( در ایالت پنسیلوانیای ایالات متحده است.

 ،)Ludwig von Mises ( مایــزز  وان  لودویــگ   -4
نظریه پــرداز و اقتصــاددان مکتب اتریش کــه در 1940 
 بــه ایــالات متحــده مهاجــرت کــرد، فردریــک  هایک 
اتریشــی  فیلســوف  و  اقتصــاددان   ،)Friedrich Hayek(
 انگلیســی و استاد دانشگاه شیکاگو و ملورای نیوتن روتبارد 
)Murray Newton Rothbard(، اقتصــاددان آمریکایی مکتب 
اتریش، که هر سه منتقد اقتصاد حاکم بر ایالات متحده بودند.
5- Edward Snowden

6- برخورد پلیس مجهز به تسلیحات کامل نظامی با 
تظاهرات مســالمت آمیز مردم در اعتراض به قتل یک 
 )Ferguson( جوان بی گناه سیاه پوست در شهر فرگوسن
به گونــه ای بود که برخی گزارش ها، این شــهر را به 

»میدان جنگ« )Warfield( تشبیه کردند.
7- Internal Revenue Service

اســت و اگر نتوانم قواي دولتي را مانند هر جاي 
دیگر ایران به آنجا ]جنوب[ هم بفرســتم عقیم 
مي شوم چون به معناي تسلیم آشکار به نظریات 
شماست. آیا نمي توان این دو نقطه نظر را با هم 
آشتي داد؟ من نمي خواهم منافع شما را تهدید 

یا با آنها برخورد پیدا کنم.«8
پانوشت ها:

1- سیروس غنی. پیشین. ص 277.
2- همان. صص 294-289.
3- همان. صص 283-282.

4- همان. ص 288.

5- همان. ص 283.

6- همان. ص 277.

7- همان. ص 365.
8- همان. صص 293-292.

سند کمپانی خودرو سواری پژو 
هاچ بک 206TU3 به شماره پلاک 
364 ه  56- ایران 14 به رنگ 
ســفید روغنــی مــدل 1400 و 
 182A0138148 شماره موتور
سی  شـــــا ه  ر شــمـــــا و 
 NAAP0 3EE1MJ4 4 8 7 9 3
مفقــود شــده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

ســند کمپانی و ضمائم و شناسنامه 
مالکیت )برگ سبز( و کارت شناسائی 
ســواری پژو پارس مدل 1393 به 
شماره پلاک 923 ی 53- ایران 43 
 NAAN01CA8EH113217 و شماره
بــه   124K0376419 موتــور  و 
نــام احمــد خــدادادی به کــد ملی 
شــده  مفقــود   5558740280
اســت. ســاقط  اعتبــار  درجــه   از 

 زرین شهر

ســند کمپانــی و کارت شناســایی 
خودرو ســواری پرایــد 131 مدل 
مــدادی  نــوک   رنــگ  بــه   1387
انتظامــی شــماره  بــه   متالیــک 
654 ص 89 ایران 18 به شــماره 
شــماره  و   2521120 موتــور 
شاســی S1412287505559 به 
نــام محمــد نائینی به شــماره ملی 
3860831819 مفقود شده و از 

درجه اعتبار ساقط است.

وانــت  پیــکان  ســبز  بــرگ 
 1600OHV مــدل 87 تیــپ
بشماره انتظامی 338 ج 24- 
ایــران 89 بشــماره شاســی 
31673473 بشــماره موتور 
بنــام   11486072557
ســیفعلی کاظمی مفقــود و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد. 
بوئین زهرا

بــرگ ســبز موتورســیکلت 
پــلاک  بــه شــماره   آپاچــی 
بــه  ایــران 141   62777
موتور 2232306  شــماره 
به شــماره تنه 9310935 
به نام بهنام اســلامی مفقود 
گردیــده و از درجــه اعتبار 

ساقط می گردد.

ســند کمپانی و ضمائم و شناسنامه 
مالکیت)برگ سبز( سواری سیتروئن 
زانتیا مدل 1381 به شــماره پلاک 
989 ص 54- ایران 10 و شــماره 
موتور 03032267 و شماره شاسی 
S151228101785 بنام محمدرضا 
خانبابایی به کد ملی 0060050421 
مفقود شــده از درجه اعتبار ســاقط 

است. زرین شهر.

بــرگ ســبز خــودرو ســواری پژو 
پــلاک شــماره  بــه   PARS TU5 
825 ب 82- ایران 14 مدل 1395 
 164B0122085 و شماره موتور
ســـــی  شــــا ه  ر شـــمــــــا و 
NAAN11FE7GH742833 مفقود 
شــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

می باشد.

برگ سبز و سند کمپانی ساینا 
مــدل 96 بــه شــماره انتظامی  
174 ق 63- ایران 68 شماره 
و   M158428888 موتــور
NAS83110 شــماره شاســی
0H5722442IRPC961V

3E2722442  به نام محسن 
بهزاد مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشند. بوئین زهرا

بــرگ ســبز خــودرو ســواری 
 ،1383 مــدل   ،206 پــژو 
به رنــگ مشــکی متالیک، به 
شــماره انتظامــی 871 ی 91 
ایــران 66 و شــماره موتــور 
10FSJ54437135 و شماره 
 0082625984 شاســی 
مفقود و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.

بــرگ ســبز پرایــد هاچ بــک 
 مــدل 77 به شــماره انتظامی 
927 ج 53- ایران 89 شماره 
موتور 00044086 و شماره 
 S1442276138138 شاسی
به نام سعید صفرلو مفقود و 
از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

بوئین زهرا

برگ ســبز کامیونت یخچالدار 
آمیکو M4.5S به شماره انتظامی 
145د32 ایران 33 مدل 85 
موتور 00160187 شاســی 
 NA2A2JSD46A000104
شــرکت پخش شــادی آوران 
شــانجان مفقــود و از درجــه 

اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو کامیونت- ون 
زامیــاد Z24NIBM به شــماره 
پلاک 536 ج 75- ایران 83 به 
رنگ آبی- روغنی مدل 1400 و 
 M24864127M شماره موتور
سی  شــــــا ه  ر شمـــــا و 
 NAZPL140BM0607256
مفقود شــده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

اصل سند کمپانی ماشین کامیون باری 
چوبی سیستم کاویان مدل 1386 به 
شماره انتظامی 914 ع 94 ایران 54 
به شماره موتور 69394171 و شماره 
شاسی NA5K1102C7G220142 به 
نام مجید فلاح یخدان به شــماره ملی 
4489790813 مفقــود شــده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ ســبز و ســند کمپانی پژو 
هاچ بک تیپ 206TU3 به رنگ 
ســفید مدل 1398 به شــماره 
انتظامی 475 ج 28 ایران 79 به 
 182A0066972 شماره موتور
ســــــی  شـــا ه  ر شمـــــا و 
بــه   NAAP03EE3KJ332153
نام پریسا برومند مفقود شده 
و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز وسیله نقلیه سواری 
سمند تیپ LX XU7 مدل 1400 
به رنگ سفید به شماره شاسی 
 NAAC91CE3MF838972
ر  تـــو مـو ه  ر شـمــــا بــه 
124K1571849 به شــماره 
پــلاک 575 ی 82 ایــران 53 
مفقود گردیــده و فاقد اعتبار 

است.

شناســنامه مالکیت )برگ ســبز( 
خودرو سواری پیکان مدل 1383 
به رنگ ســفید روغنی به شــماره 
انتظامی 528 ص 12 ایران 18 به 
شــماره موتور 11283098666 
و شــماره شاسی 83519096 به 
نام مهــدی غفاری به شــماره ملی 
3934619665 مفقود شــده و 

از درجه اعتبار ساقط است.

مــدرک فارغ التحصیلــی اینجانب 
مجیــد مجنــون،  فرزنــد محمود، 
بــه شــماره شناســنامه 3 صادره 
از چالــوس نمک آبــرود، در مقطع 
کارشناســی رشــته منابع طبیعی 
شیلات صادره از واحد دانشگاهی 
آزاد اســلامی لاهیجان به شــماره 
مرکــزی  ســازمان  از  تاییدیــه 
مفقــود   138420201689
گردیده و فاقد اعتبار می باشد از 
یابنده تقاضا می شود اصل مدرک 
را به دانشــگاه آزاد اسلامی واحد 
لاهیجان به نشــانی دانشگاه آزاد 
اســلامی واحــد لاهیجان ارســال 

نماید.

سند و برگ سبز ســواری سیستم پژو تیپ 405GLX-XU7-CNG رنگ 
نقره ای- متالیک مدل 1394 به شماره موتور 124K0778622 و شماره 
شاسی NAAM11VE5FK739041 و شماره پلاک 666 ن 93 ایران 24 

بنام اکبر صفرزاده شیرالی مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.
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گهی تلفنی  آگهی های قبول آ
مفقودی

برگ ســبز و ســند کمپانی ســواری 
بــه   1600OHV تیــپ  پیــکان 
روغنــی  شــیری-  ســفید  رنــگ 
موتــور  شــماره  بــه  مــدل 1389 
11489059776 و شماره شاسی 
NAAA46AA2BG148551 به شماره 
پــلاک 923 د 18 ایــران 14 به نام 
رحیم فضلی فرزند سعید به شماره 
ملی 1757781889 مفقود گردیده 

از درجه اعتبار ساقط می باشد.

موتورســیکلت  ســبز  برگ 
 87 مــدل   125 صحــرا 
مــی  نتظا ا ه  ر شــما  بــه 
539  62419-ایـــــران 
مــوتـــــور  شمـــــاره  بــه 
71669290 و شماره تنه 
 NFJ***125S8734624

مفقود فاقد اعتبار است.

ســواری  خــودرو  ســبز  بــرگ 
 ســایپا 132SE به شــماره پلاک 
559 ق 18- ایران 34 به رنگ 
سفید مدل 1393 و شماره موتور 
5133439 و شــماره شاســی 
 NAS421100E1161882
مفقــود شــده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

برگ ســبز و ســند کمپانی ســواری 
پیکان تیپ 1600 به رنگ ســفید- 
معمولی مدل 1380 به شماره موتور 
91128023593 و شماره شاسی 
0080526844 بــه شــماره پلاک 
379 د 52- ایران 24 به نام علیرضا 
احدی زاده فرزند کرمعلی به شماره 
ملی 2002464170 مفقود گردیده 

از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز و ســند کمپانی خودرو 
سواری ســایپا 131SL به شماره 
 پــلاک 348 س 83- ایــران 14 
بــه رنــگ ســفید روغنــی مــدل 
ر  تــو مو ه  ر شــما و   1 3 9 0
شاســی  شــماره  و   4223589
مفقــود   S3412290956491
شــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

می باشد.

پــلاک  شــماره  و  ســبز  بــرگ 
 1 6 0 0 i ن  پیــکا مبیــل  تو ا
موتــور  بشــماره   1389 مــدل 
11488087055 بشماره شاسی 
 NAAA36AA7AG892311
-98 ق   624 پــلاک   بشــماره 

ابوالفضــل  بنــام   77 ایــران 
شاه آبادی فراهانی مفقود و فاقد 

اعتبار است.

برگ سبز وانت سیستم آریسان 
تیپ PU1OHVG CNG رنگ سفید- 
روغنی مــدل 1395 به شــماره 
موتور 118J0030200 و شماره 
 NAAB66PE3GV664844 شاسی
 69 ص   756 پــلاک  شــماره  و 
ایران 24 به نــام فرزاد احمدی 
نورالدین وند مفقــود و از درجه 

اعتبار ساقط است.

بــرگ ســبز خــودرو پراید 
ره  شــما بــه   86 مــدل 
 -99 ب   531 انتظامــی 
ایران 41 به شــماره موتور 
2068904 و شماره شاسی 
 S1412286365994
مفقود از درجه اعتبار ساقط 

است.

اینجانــب محمــد رمضانــی مالک 
ســواری پیکان به شماره انتظامی 
موتــور   63 ایــران   74 د   353
ســی  شا  1 1 1 2 7 7 5 2 7 5 8
0077455243 به علت فقدان 
ســند کمپانی تقاضای رونوشــت 
المثنــی نمــوده ام چنانچه هرکس 
ادعایــی در مورد خــودرو مذکور 
دارد ظرف مــدت ده روز به دفتر 
حقوقی ســازمان فروش شــرکت 
ایران خودرو واقع در پیکان شهر 
ســاختمان ســمند مراجعه نماید. 
بدیهی است پس از انقضای مهلت 
مزبور طبــق ضوابط اقدام خواهد 
شد. مدت اعتبار این آگهی یکسال 

است.

خرید و فروش و اجاره
کلیه املاک

خرید و فروش 
فیش   حج - مکه

خرید و فروش 
انواع خودرو

خریدار مواد غذایی نقدی
حبوبات و برنج و ادویه جات و غیره

۰9۱23۴۰28۰3
۰2۱556۰۴978

خرید و فروش 
مواد غذایی

سیدخندان- دبستان
۱۰2 متر دوخوابه- 68 متر یکخوابه

نوساز- فول امکانات
۰9۱22897۱62

مشاور حقوقی

)مشاوره تلفنی رایگان(
قبول وکالت در دعاوی: حقوقی، کیفری، مواد مخدر، طلاق، مهریه
مطالبه طلب، چک و سفته، ملکی، ماده 100 کمیسیون شهرداری

دیوان عدالت اداری، دیوان عالی کشور
)با مجرب ترین مشاوران و وکلای پایه یک دادگستری( 

ساعت کار: شنبه تا چهارشنبه از ساعت 10/30 صبح تا 18 عصر

665 665 تلفن: ۴ الی 52
۰9۱2 388 همراه: ۴69۴

دفتر وکلای دادگستری

تعمیرات و سرویس و راه اندازی
چیلر، سردخانه، کمپرسور برودتی

حکاکی ۰9۱2963۴793
۴۴352۴57

تاسیسات 
فنی و صنعتی

توریستی کانادا/ شنگن
کاریابی، کانادا

2268۴۰۰5- 9 
۰9۱2۱۱55۱۴3

*»املاک سان«*
خرید و فروش

ویلا- زمین
پیمانکاری ساختمان

 مشارکت ساخت
مازندران نوشهر، سی سنگان

۰9۱۱۱93273۴

خدمات مسافرتی

خریدار فیش حج تمتع و عمره
نقدی- درب منزل

6657۴8۱9 -6657698۱
۰9۱269936۰3

» خریدار نقدی فرسوده«
انواع خودرو و تمام مدل ها

حتی مدارک ناقص و موتور سوخته
09122586842 و 66800789

دعوت برای بازیگری
فیلم و سریال ها

۰9۱2۱798۱96-۴۰55۰397

متصدی حمل هوایی زمینی دریایی 
و ریلی کالای وارداتی صادراتی 
ترانزیت، بازرگانی و ترخیص کالا
09123576576

پخش انواع کولر گازی )اسپیلت(
لباسشویی- ظرفشویی- یخچال- تلویزیون 

)با گارانتی معتبر( به قیمت بانه 
55323529 احمدی 09127646980

فروشگاه آسانسور سبحان
تهیه تمام قطعات آسانسور 

کششی و هیدرولیک با نصب 
778۱۱57۰ -۰9۱23۰۰5669

آسانسور و بالابر

دوربین مداربسته هایت ویژن
دزدگیر اماکن ، مشاوره 

فروش - نصب و راه اندازی
انتقال تصویر

با بیش از 15 سال سابقه اجرایی
»عضو اتحادیه«

 86۰3۴۴۰5
86۰3۴۴۰2

۰9۱2-5۴۰۴793

سیستم های 
حفاظتی

خدمات فنی و صنعتی

حمل و نقل

بسته بندی، کشتیرانی و حمل و نقل بین المللی

کشتیرانی آداک مارین

انواع خدمات بسته بندی شامل:
بسته  بندی لوازم منزل و مبلمان، پیانو، ماشین آلات، 
کالاهای تجاری و مواد غذای کالاهای نمایشگاهی،آثار 
هنری، اشیاء موزه ای، تابلوهای برق و تجهیزات، لوازم 

منزل دیپلماتهای سفارتخانه ها

بسته بندی و حمل بار به صورت خرده بار و 
فول جهت صادرات به:  کانادا، آمریکا، اروپا 

اقیانوسیه، آفریقا و آسیا
www.adakmarine.ir - info@adakmarine.ir

۰9۱2۰8328۰۱ 
۰2۱-889۴986۰-65

گوناگون
آگهی فقدان مدرک تحصیلی 

)نوبت دوم(
اینجانــب  فارغ التحصیلــی  مــدرک 
محمدحســن یزدانــی فرزند حجت اله 
به شــماره شناسنامه 43780 صادره 
از اهواز در مقطع کارشناســی رشته 
کامپیوتر ســخت افزار صادره از واحد 
دانشگاهی دزفول با شماره 2/7051 
مفقــود گردیده اســت و فاقد اعتبار 
می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل 
مدرک را به دانشــگاه آزاد اســلامی 
واحد دزفول به نشانی دزفول- کوی 
آزادگان- بلوار دانشــگاه- دانشگاه 

آزاد اسلامی دزفول ارسال نماید.

با یک تیر دو نشان بزنید 
فرصتی استثنایی برای 

سرمایه گذاری بدون ریسک
2263۱۱۰۴

آگهی مزایده فروش ساختمان در تهرانسر 
)نوبت  دوم(

شــرکت تعاونی مصرف شماره یک ناجا در نظر دارد 
ســاختمان فروشــگاه تعاونی به متــراژ 349/69 
مترمربع در یک طبقه همکف دو بر با کاربری تجاری 
واقع در تهرانســر بلوار لاله ابتدای خیابان شــهید 
طالبــی نبش خیابان نســترن پــلاک 75 را از طریق 

مزایده به فروش برساند.
متقاضیــان می تواننــد از تاریــخ انتشــار آگهی به 
مدت 10 روز همه روزه به جز روزهای پنجشــنبه و 
تعطیلات رسمی تا پایان وقت اداری 1401/04/05 
از ســاعت 9 صبح الی 16 جهت ثبت نام و دریافت 
اوراق شرایط مزایده به نشانی تهرانسر بلوار شاهد 
شــرقی خیابان شــهید طالبی جنوبی نبــش خیابان 
39 غربی پــلاک 4/1 مراجعه نمائید. تلفن تماس: 

44518418 - 44518419
رئیس هیئت مدیره 
شرکت تعاونی مصرف شماره یک ناجا

آگهــی دعــوت 
بدینوســیله از کلیه ســهامداران شــرکت بازرگانی البســه 
توانا ســهامی خاص به شــماره ثبت 249409 و شناسه ملی 
10102899064 دعــوت بــه عمــل می آید که در جلســه 
مجمع عمومی فوق العاده که در ســاعت 10 صبح روز شــنبه 
مورخ 1401/4/4 واقع در محل شــرکت به نشــانی استان 
تهران- منطقه 11، شهرســتان تهران،  بخش مرکزی- شهر 
تهران- محله بازار شهید سعیدالذاکرین پلاک 29 ساختمان 
امیرکبیر حیاط ســوم، طبقــه همکف، واحد 465 کدپســتی 

1163643654 تشکیل می گردد،  حضور به هم رسانند.
دستور جلسه: 1- انحلال شرکت

هیئت مدیره شرکت

باغ ویلا ماهدشت
فروش باغچه ۴68 متری در اقاقیا 2 منطقه بسیار عالی 
و در حال رشــد دارای آب 24 ساعته 4 اینچ فنداسیون 
و صفحه ســتون 808 دارای امکانــات رفاهی آب و برق 
در صورت درخواســت گاز هم داده می شود عرض زمین 
15/30 طول 704 موتورخانه به همراه تانکر و لوله کشی 
شــده دارای درختــان تزئینی و چمــن کاری بنا به صورت 
فرضی به شــکل L محوطه ســازی شــده دارای سرویس 
بهداشتی VIP سند با اصالت و ریشه دار زیرقیمت منطقه

۰9۱2-۱8697۱2
خلاصه آگهی مزایده نوبت اول

اداره اوقاف و امور خیریه اسلامشهر در نظر دارد 4 باب مغازه تجاری را 
طریق آگهی مزایده به شرح ذیل به اجاره واگذار نماید.

1- رقبه عرصه واعیان موقوفه مسجد ولی عصر)عج( واقع در اسلامشهر 
شهرک مهدیه میدان ولیعصر عج پلاک 195 به مساحت 15/58 مترمربع 

با اجاره ماهیانه 55/000/000 ریال.
2- رقبه عرصه واعیان موقوفه مسجد ولی عصر)عج( واقع در اسلامشهر 
شهرک مهدیه میدان ولیعصر عج پلاک 185 به مساحت 35/41 مترمربع 

با اجاره ماهیانه 65/000/000 ریال.
3- رقبه عرصه و اعیان موقوفه مســجد امــام جعفرصادق)ع( واقع در 
اسلامشهر شهرک محمدیه خ امام جعفرصادق)ع(  نبش کوچه ادیب 1 پلاک 
70 به مساحت 28/71 مترمربع با اجاره ماهیانه 20/000/000 ریال.
4- رقبــه عرصه و اعیان موقوفه مســجد امــام علی النقی)ع( واقع در 
اسلامهشر خ 20 متری امام خمینی)ره( جنب مسجد امام علی النقی پلاک 
12 به مساحت 24/65 مترمربع با اجاره ماهیانه 80/000/000 ریال.

روز بازدید سه شــنبه 1401/4/7 ســاعت 11 الــی 13 و آخرین روز 
شــرکت تا پایان وقــت اداری روز پنج شــنبه 1401/4/9 خواهد بود 
متقاضیــان می بایســت به آدرس اسلامشــهر خ زرافشــان خ امامزاده 
عقیل)ع( روبروی کلانتری 15 اداره اوقاف اسلامشهر مراجعه و نسبت به 
دریافت فیش واریزی به عنوان سپرده شرکت در مزایده اقدام نماید.

تلفن تماس: 56359۱۱۴
سرپرست اداره اوقاف و امور خیریه 
شهرستان اسلامشهر استان تهران

آگهی مجمع عمومی عادی )نوبت دوم( 
شرکت تعاونی مسکن کارکنان 

آموزش و پرورش منطقه هفده تهران
مجمع عمومی عادی )نوبت دوم( شــرکت راس ســاعت 14 روز 
یکشــنبه مورخ 1401/04/05 در محــل دفتر تعاونی واقع در 
بزرگراه محمدعلی جناح- خیابان شهید صالحی- پلاک 96 طبقه 
همکف برگزار می گردد. چنانچه عضوی بنا به دلایلی نتواند شخصا 
در جلســه حضور یابد می تواند همزمان بــا نماینده تام الاختیار 
خویش با هم همه روزه از ساعت 9 الی 13 تا روز قبل از برگزاری 
مجمع به دفتر تعاونی مراجعه و برگ وکالت نامه را تنظیم و برگه 
ورود به جلسه مجمع را دریافت نمایند. حداکثر آرای وکالتی هر 

عضو سه رای و هر فرد غیر عضو یک رای می باشد. 
این جلســه با حضور هر تعــداد اعضای شــرکت کننده یا وکلای 

ایشان رسمیت می یابد.
دستور جلسه:

1- گزارش هیئت مدیره و بازرس
2- طرح و تصویب تراز مالی سال 1400

3- طرح و تصویب بودجه سال مالی 1401
4- انتخاب هیئت تصفیه شرکت

5- انتخاب ناظر تصفیه شرکت
6- طرح و تصویب حق الزحمه مدیران و ناظر تصفیه شرکت

هیئت مدیره


